
 
97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19 

Sekretariat  44 724 22 92 
Wydział Inwestycji  44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl    Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych:www.zgwk.pl/rodo 
 

NIP: 7732171153 REGON: 590761733 KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214 Kapitał zakładowy: 88 789 000,00 zł 

 

1 | S t r o n a  
 

Tomaszów Mazowiecki, 22.04.2024 r. 
Znak: TWI.3201.4.2024 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

Dostawy 
Dostawa urządzeń i szkła laboratoryjnego oraz odczynników  

do analiz fizykochemicznych i mikrobiologicznych 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia sektorowego o wartości zamówienia poniżej progów unijnych,  
o jakich stanowi art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej Pzp, wyłączonego spod stosowania ustawy Pzp. 
 

SEKCJA I. ZAMAWIAJĄCY 

 
I.1) Nazwa i adres Zamawiającego: 
Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Spółka z o.o. 
ul. Kępa 19, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
NIP 7732171153, REGON 590761733 
Województwo Łódzkie, Polska 
Numer telefonu: (44) 724 22 92 
Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zgwk.pl  
Adres strony internetowej Zamawiającego: http://www.zgwk.pl  
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/916337  
 
I.2) Rodzaj Zamawiającego: 

− zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy Pzp (podmiot 
prawa publicznego), 

− zamawiający sektorowy o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1) tj. zamawiający publiczny  
w zakresie, w jakim wykonuje jeden z rodzajów działalności sektorowej, o której mowa w art. 
4 ust.4 ustawy Pzp. 

I.3) Przedmiot działalności Zamawiającego: gospodarka wodno-kanalizacyjna 
 

SEKCJA II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

 
Postępowanie jest prowadzone na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień publicznych  
w Zakładzie Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o.” w trybie 
przetargu otwartego. 
 

SEKCJA III. UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA 

 
III.1) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/916337  
III.2) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, oświadczeń oraz innych dokumentów 
wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak 
III.3) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu: polski 

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo
mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/916337
https://platformazakupowa.pl/transakcja/916337


 
97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19 

Sekretariat  44 724 22 92 
Wydział Inwestycji  44 724 22 92 (wew. 124) 
e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl    Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych:www.zgwk.pl/rodo 
 

NIP: 7732171153 REGON: 590761733 KRS: 0000125241 Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia XX Wydział KRS 
konto: Pekao S.A. 86 1240 3145 1111 0000 2786 0214 Kapitał zakładowy: 88 789 000,00 zł 

 

2 | S t r o n a  
 

 

SEKCJA IV. KRÓTKI OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
IV.1) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 
Dostawa urządzeń i szkła laboratoryjnego w klasie dokładności A z certyfikatami jakości oraz 
odczynników czystych do analiz fizykochemicznych i mikrobiologicznych ze świadectwami jakości  
i aktualnymi kartami charakterystyk w ilościach, rodzajach, typach, zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia – załącznik nr 1 do SWZ i wykazem rzeczowo-ilościowym – załącznik nr 2 do SWZ. 
IV.2) Główny kod CPV:  
33696500-0 Odczynniki laboratoryjne 
33790000-4 Laboratoryjne, higieniczne lub farmaceutyczne wyroby szklane 
33793000-5 Laboratoryjne wyroby szklane 
IV.3) Okres realizacji zamówienia: sukcesywnie w ciągu 12 miesięcy, w terminie od 01.06.2024 r. do 
31.05.2025 r. 
 

SEKCJA V. PROCEDURA 

 
V.1) Termin składania ofert: 10.05.2024 r. godz. 10:00 
V.2) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/transakcja/916337  
V.3) Termin otwarcia ofert: 10.05.2024 r. godz. 10:05 
V.4) Termin związania ofertą: 30 dni 

 
ZATWIERDZAM 
dnia 22.04.2024 r. 
/-/ Prezes Zarządu – Maria Chilińska 
/-/ Zastępca Prezesa Zarządu – Paweł Rabczewski 

 

mailto:sekretariat@zgwk.pl
http://www.zgwk.pl/
http://www.zgwk.pl/rodo
https://platformazakupowa.pl/transakcja/916337

